
                                                                                                                                   

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 19 декабря 2018г.                                                                                               №71 

 

О передаче муниципальному образованию «Жуковский район»  

на 2019 год полномочий МО городское поселение город Жуков  

по оказанию мер социальной поддержки 

 

 

В соответствии со ст. 27 Устава МО городское поселение город Жуков, 

Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Передать с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года в ведение 

муниципального образования «Жуковский район»  полномочия по оказанию мер 

социальной поддержки по оплате жилищно–коммунальных услуг работникам 

культуры в соответствии с Законом Калужской области от 30.12.2004г. №13-ОЗ 

«О мерах социальной поддержки специалистов, работающих в сельской 

местности, а также специалистов, вышедших на пенсию». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава города                                                                                  И. В. Шувалова 

 


